quarta-feira, 21 de setembro de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00629 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Dispensa

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
     Secretaria Municipal de Administração e Finanças
  COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 126/2016

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio – CONTRATADA: Empresa
MASKATE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE PAPELARIA E ARMARINHO
LTDA, inscrita no CNPJ nº 73.693.665/0001-00, situada à Av. Senhor dos Passos, 1.337 – Centro
– Feira de Santana – BA, CEP 44.002-205. OBJETO: Aquisição de 05 arquivos com 4 gavetas
para a Escola Nossa Senhora da Ajuda, para atender às necessidades da Secretaria Municipal de
Educação e Cultura. Valor global de R$ 2.300,00 (DOIS MIL E TREZENTOS REAIS). Teodoro
Sampaio, 21 de setembro de 2016.

Akira Suga
Prefeito

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 127/2016

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio – CONTRATADA: Empresa D
& N TELECOMUNICAÇÕES LTDA - ME, inscrita no CNPJ nº 22.894.834/0001-20, situada
à Av. Otavio de Araújo – Centro – Teodoro Sampaio – BA, CEP 44.280-000. OBJETO:
Referente à aquisição de 01 servidor para atender às necessidades da Secretaria Municipal de
Administração e Finanças. Valor global de R$ 6.406,15 (SEIS MIL, QUATROCENTOS E
SEIS REAIS E QUINZE CENTAVOS). Teodoro Sampaio, 21 de setembro de 2016.

Akira Suga
Prefeito

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7257A05BC6FFC9371BDEAA38753E8401

		2016-09-21T15:33:19-0300